公告编号：2025-036

证券代码：836829        证券简称：瑞森新材        主办券商：国金证券

                  福建瑞森新材料股份有限公司

                  关于公司项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

福建瑞森新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 11 月 04 日收到国

网山东省电力有限公司的《中标通知书》，确认公司中标国网山东省电力公司

2025 年第三次配网物资协议库存公开招标采购项目。

一、中标项目基本情况

1. 中标项目名称：国网山东省电力公司 2025 年第三次配网物资协议库存公

开招标采购项目；

2. 招标编号: SD25-XYKC-ZB003；

 3. 招标人:国网山东省电力有限公司；

4. 招标代理:国网山东招标有限公司；

5.中标金额：1,369.943635 万元。

二、 对挂牌公司的影响

本次中标对公司的业务发展具有重大战略意义，标志着公司销售规模实现显

著突破，为后续市场拓展奠定了坚实基础。

未来，公司将以本次中标为契机，持续优化全国区域市场布局，稳步提升市

场份额，增强核心盈利能力，通过扎实的业务运营为投资者创造长期价值。

三、 合同履行风险提示

公告编号：2025-036

公司已中标该项目，但尚未签署正式的项目合同，公司实际执行金额以项

目合同为准。上述合同在履行过程中可能遇到因政策变更、市场调整、不可抗力

等因素而导致合同履行、调整和终止的风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防

范投资风险。

四、备查文件

福建瑞森新材料股份有限公司《中标通知书》。

福建瑞森新材料股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 05 日